北京中立格林传感科技股份有限公司 www.tongdy.com / info@tongdy.com Version-2504
户外环境空气质量监测仪-TF9
监测设备特性
 实时监测参数可选：PM2.5、PM10、温度、湿度、一氧化碳、臭
氧、二氧化氮、二氧化硫，还可选 TVOC 和二氧化碳，大气压力
 内置商用级高精度传感模块，测量准确，性价比高
 通信接口选择：4G，WiFi，以太网，RS485
 监测设备防雨防高温设计，IP53 防护等级直接供电或太阳能供电

精度 <±48Pa
北京中立格林传感科技股份有限公司 www.tongdy.com / info@tongdy.com Version-2504
型号说明
型号示例
说明：如果选择二氧化硫（SO2)监测，就要选择臭氧监测。臭氧测量值需作为二氧化硫的补偿数据，否则二氧化硫测
量值不可靠（偏差大）。
型号
PM2.5
PM10
O3 CO NO2 SO2 通讯接口
TF91-10100-MB
TF91-10100-BN
● ●
RS485, Modbus RTU 或
RS485, BACnet MS/TP
TF93-11000 ● ● RJ45, MQTT 协议
TF93-11100 ● ● ● RJ45, MQTT 协议
TF94-11100-SN ● ● ● ● ● 4G, MQTT 协议
TF9S X - A B C 0 0 -S N
无 TVOC
无 CO2
颗粒物 PM2.5/PM10
A=1 (with PM)
A=0 (no PM)
B: 1（有臭氧）
B=0 (无臭氧)
C: CO
C=1 (有 CO)
C=0 (无 CO)
代表 SO2
X: 通讯接口
1=RS485
2=WIFI +扩展 RS485
3=RJ45 +扩展 RS485
4=4G+扩展 RS485
代表 NO2
S 代表太阳能
供电
北京中立格林传感科技股份有限公司 www.tongdy.com / info@tongdy.com Version-2504
协议支持
1. Modbus RTU 协议 对 RS485 接口
2. BACnet MS/TP 对 RS485 接口
3. MQTT 协议 对 WiFi, 以太网 和 4G 接口
4. 通过 API 至客户端服务器
监测仪外形尺寸
 WIFI 接口，RS485 接口，监测 PM2.5/PM10、CO、温度和湿度
外形尺寸:宽 190.00mm, 高 434.00mm 净重: 2.65Kg
 RJ45 接口 监测 PM2.5/PM10、CO、温湿度
外形尺寸：宽 190.00mm；高 458.00mm 净重： 2.8Kg
北京中立格林传感科技股份有限公司 www.tongdy.com / info@tongdy.com Version-2504
北京中立格林传感科技股份有限公司
Tongdy Sensing Technology Corp.
 4G 接口，监测 CO, NO2. SO2, O3 及温湿度
外形尺寸: 宽 190.00mm, 高 574.00mm 净重: 3.05Kg
010- 59738931 转 8050，8052
北京市海淀区地锦路 9 号院 8 号楼
与我们联系了解更多信息！